
UCHWAŁA NR XXVIII/585/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 23 w Gliwicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 
16 w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 502) na wniosek Prezydenta Miasta, w oparciu o wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców 
i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej nr 23 w Gliwicach, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnegonr 16 w Gliwicach 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Szkole Podstawowej nr 23 w Gliwicach, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 
16 w Gliwicach ul. Sikornik 1, nadaje się imię Tadeusza Różewicza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B3799-EC3C-4B00-B3C6-9BB6AFB475AD. Podpisany

 
 

 

 

  
   

   

     
 

 
 

   
  

  

  

 

  

 
 
 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


